
                 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

23.01.2024 г. Нелидово                     № 92 - па     

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Нелидовского городского 

округа Тверской области от 

04.06.2019 № 765-па     

 

 

В целях обеспечения взаимодействия органов, входящих в систему 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 

территории Нелидовского городского округа, координации деятельности 

органов государственной власти и органов местного самоуправления 

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской 

области в вопросах профилактики безнадзорности, беспризорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних, защиты их прав  и законных 

интересов в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 24.06.1999  № 

120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», ст. 5 Закона Тверской области от 

09.12.2005 №143-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 

их прав в Тверской области»,  п. 1 Примерного положения о комиссиях по 

делам несовершеннолетних и защите их прав, утверждённого 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995,  

статьями 12, 45 Устава Нелидовского городского округа Тверской области, в 

связи с изменениями в составе комиссии,  Администрация Нелидовского 

городского округа, п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Нелидовского 

городского округа Тверской области от 04.06.2019 № 765-па «Об 

образовании  состава  комиссии по делам  несовершеннолетних  и  защите  их  

прав Администрации Нелидовского городского округа Тверской области», 

изложив пункт.1 в следующей редакции: 

 

«1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их 

прав Администрации Нелидовского городского округа: 

 



- Лукина Наталья Валериевна, исполняющий обязанности заместителя 

Главы Администрации Нелидовского городского округа,  председатель 

комиссии; 

 

члены комиссии: 

- Кротов Эдуард Николаевич, руководитель Управления образования 

Администрации Нелидовского городского округа, первый заместитель 

председателя комиссии; 

- Тарасенкова Елена Анатольевна, исполняющий обязанности 

руководителя Управления по культуре и спорту Администрации 

Нелидовского городского округа,  заместитель председателя комиссии;  

- Мельченкова Валентина Сергеевна, исполняющий обязанности 

руководителя отдела, ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации Нелидовского 

городского округа; 

- Чумак Любовь Николаевна, исполняющий обязанности руководителя 

отдела правового обеспечения Администрации Нелидовского городского 

округа; 

- Магдыл Екатерина Александровна, главный специалист Управления 

образования Администрации Нелидовского городского округа; 

- Дмитриева Елена Павловна, ведущий эксперт Отдела реализации 

проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан  ФГБУ 

«Росдетцентр»,   муниципальный координатор федерального проекта 

«Навигаторы детства» в Нелидовском городском округе;  

- Хохлов Михаил Александрович, начальник полиции  

межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России 

«Нелидовский» (по согласованию); 

- Бобкова Елизавета Сергеевна, инспектор ПДН межмуниципального 

отдела Министерства внутренних  дел России «Нелидовский» (по 

согласованию); 

- Белова Ирина Анатольевна, директор Государственного казённого 

учреждения Тверской области «Центр занятости населения» Нелидовского 

городского округа (по согласованию); 

- Карпенкова Ольга Валентиновна,  заместитель директора 

Государственного казённого учреждения Тверской области «Центр 

социальной поддержки населения» Нелидовского городского округа, 

курирующий вопросы отдела опеки и попечительства (по согласованию); 

- Головина Екатерина Юрьевна, начальник отдела опеки и 

попечительства Государственного казённого учреждения Тверской области 

«Центр социальной поддержки населения» Нелидовского городского округа 

(по согласованию); 

- Чижикова Надежда Васильевна, директор Государственного 

бюджетного учреждения СРЦН «Мой семейный центр» Нелидовского 

городского округа (по согласованию); 

- Королева Галина Анатольевна, заведующая отделением 

профилактики детского и семейного неблагополучия  Государственного 



бюджетного учреждения СРЦН «Мой семейный центр» Нелидовского 

городского округа (по согласованию); 

- Севрюк Сергей Михайлович, главный врач Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Нелидовская центральная 

районная больница» (по согласованию); 

- Яковлева Елена Викторовна, заведующий детской поликлиникой 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нелидовская 

центральная районная больница» (по согласованию);  

         - Хренова Алина Александровна, старший инспектор Нелидовского 

межмуниципального филиала Федерального казённого учреждения 

уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы 

исполнения наказания России по Тверской области (по согласованию); 

          - Нашивочников Алексей Геннадьевич, исполняющий обязанности 

начальника ОНД и ПР по Нелидовскому, Оленинскому,  Бельскому районам 

УНД И ПР Главного управления МЧС России по Тверской области ( по 

согласованию); 

           - Малышев Сергей Витальевич, протоиерей православного Прихода 

церкви Балыкинской иконы  Божией Матери (по согласованию) ». 

 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

Лукину Н.В., заместителя Главы Администрации Нелидовского городского 

округа. 

 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия. 

 

          

 

 

Глава Нелидовского городского округа                                           Д. В. Лебедев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


